
                                                   UCHWAŁA NR XXXIII/166/08                                                   

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Kowary na lata 

2008-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny Miasta Kowary na lata 2008-2015 w brzmieniu załącznika do 

niniejszej uchwały.

§ 2

1.Wieloletni Program Inwestycyjny wyznacza kierunki inwestowania i szacunki kosztów na lata nim objęte 

oraz wskazuje zadania, które będą traktowane jako priorytetowe.

2.Wieloletni  Program  Inwestycyjny  ma  charakter  kroczący  i  będzie  uchwalany  corocznie,  a  wszelkie 

konieczne zmiany dokonywane będą w ramach zmiany WPI.

3.Kolejna edycja Programu na lata 2010-2016 sporządzona zostanie do 15 września 2009 roku.

§ 3

1.Wieloletni Program Inwestycyjny Miasta Kowary na lata 2008-2015 jest podstawą opracowania majątkowej 

części budżetów na lata następne.

2.Zadania  inwestycyjne  występujące  w  programach  branżowych  w  ujęciu  zbiorczym  podlegają 

uszczegółowieniu w zakresie rzeczowym i finansowym w corocznych projektach wydatków inwestycyjnych 

ujmowanych w uchwałach budżetowych w kolejnych latach. 

§ 4

Traci  moc uchwała Nr XXI/120/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie 

przyjęcia  Planu  Rozwoju  Lokalnego  Gminy  Miejskiej  Kowary  na  lata  2004-2006  z  perspektywą  na  lata 

2007-2013.



§ 5

Burmistrz Miasta Kowary jest upoważniony do podejmowania prac przygotowawczych dla realizacji zadań 

zawartych  w  Wieloletnim  Programie  Inwestycyjnym  w  tym  do  składania  wniosków  o  dofinansowanie 

projektów  przedsięwzięć  inwestycyjnych  ze  środków  funduszy  strukturalnych  Unii  Europejskiej  i  innych 

źródeł. 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                       Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach



UZASADNIENIE 

Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) to proces decyzyjny wyboru ważnych inwestycji w dłuższym 

horyzoncie czasu, takich, aby suma korzyści (finansowe, społeczne, ekologiczne, inne) osiągniętych dzięki ich 

realizacji była jak największa.

Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) powstał w wyniku prac Zespołu Koordynacyjnego ds. Wieloletniego 

Programu  Inwestycyjnego  i  współpracy  z  jednostkami  samorządowymi  Miasta  Kowary  i  organizacjami 

społecznymi funkcjonującymi na terenie Miasta.

Program zawiera - obok prognozy finansowej - listę zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji wraz z 

zakresem rzeczowym i finansowym w rozbiciu na poszczególne lata.

Uchwalenie WPI pozwoli władzom samorządowym na planowanie realizacji zadań wynikających ze Strategii 

Rozwoju  Miasta  Kowary  w  dłuższym  horyzoncie  czasowym  i  stworzy  możliwość  ubiegania  się  o 

dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych. 


